
 

 

 
 
 

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________ 
Rua José Pereira da Silva nº 81 – Centro – Telha/SE 

C.N.P.J nº 13.118.591/0001-48 
 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO Nº 06/2024. 
 
 

DISPENSA N° 19/2023 

OBJETO: serviços de comunicação multimídia para acesso à internet. 
CONTRATADO (A): JOSE EVERTON SOUZA SANTANA ME. 

FONTE DE RECURSOS, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA, 
PROJETO/ATIVIDADE, ELEMENTO DE DESPESA E 

NUMÉRO DE NOTA DE EMPENHO. 

U.O: 20002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
PROJETO/ATIVIDADE: 04.122.0001.2004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURIDICA 
FR:0100.10000 
U.O: 20018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
PROJETO/ATIVIDADE: 12.361.0005.2042 – SALÁRIO EDUCAÇÃO 
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURIDICA 
FR:11200000 
FUNDAMENTAÇÃO: art. 78, inciso I c/c art. 79, inciso I, da Lei Federal n°. 8.666/93. 

 
 

TELHA/SE, 21 de março de 2024. 

 
 

 
FLÁVIO FREIRE DIAS 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 

  


